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§ 20 Asianro 5020/00.01.01/2018 
 
 
Lähidemokratiajaoston pitäjäraadeille myöntämän kehittämisrahan vuoden 2018 toisen 
hakukerran hakemusten käsittely / Nilsiän pitäjäraadin kehittämisrahahakemuksen käsit-
tely 
 
 

Aluekoordinaattori Liisa Jokela 
Kansalaistoiminnan aktivointiyksikkö 
 
 
Nilsiän pitäjä koostuu kahdesta, toisistaan hyvin erilaisesta alueesta, Nilsiän 
kirkonkylästä ja lukuisista pienemmistä kylistä sekä Tahkon matkailualuees-
ta.  

 
Alueet kehittyvät hyvin eri lailla ja eri vahvuuksien kautta. Kuntaliitos tuo uu-
sia tarpeita alueen vetovoimaisuuden turvaamiseen ja kehittämiseen. Ajan-
mukaisen ja reaaliaikaisen viestinnän ja markkinoinnin tarpeellisuus on 
noussut esiin usean eri toimijan toimesta. 
 
Monikanavaisen tiedottamisen merkitys on korostunut entisestään kunta-
liitoksen myötä. Perinteiset eri kylien ylläpitämät ilmoitustaulut ovat uudis-
tamisen tarpeessa. 
 
Tiedotus- ja infotaulut ovat yksi konkreettinen asia, jolla voidaan tiedon-
välitystä ja markkinointia hoitaa. Erityisesti asia on ajankohtainen nyt, kun 
uusi asiakaspalvelupiste on avattu uuteen kirjastoon. Kokonaan uutena mah-
dollisuutena tulee harkintaan myös sähköisten ilmoitustaulujen hankinta.  

 
Nilsiän pitäjäraati hakee kehittämisrahaa Nilsiän pitäjän alueella oleviin il-
moitustaulujen uudistamiseen ja sähköisen ilmoitustaulun hankintaan yh-
teensä 11.000 euroa. Arvioitu taulujen lukumäärä olisi 7 taulua, joista yksi oli-
si sähköinen ilmoitustaulu taajamakeskustaan. Tarkempi sijoittelu suunnitel-

laan yhdessä alueen toimijoiden kanssa. 
 
Vaikutusten arviointi - 

 
 
Liitteet 5 5020/2018Pitäjäraati Nilsiä  kehittämisrahahakemus. 
 
 
 Valmistelija  

Liisa Jokela puh. +358 44 718 8922 
 etunimi.sukunimi(at)kuopio.fi 
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Päätösehdotus Va. hyvinvoinnin edistämisen johtaja Kirsti Turunen 

 
Nilsiän pitäjäraadille myönnetään Lähidemokratiajaoston vuoden 2018 kehit-
tämismäärärahasta 11.000 euroa käytettäväksi Nilsiän pitäjän alueella oleviin 
ilmoitustaulujen uudistamiseen ja sähköisen ilmoitustaulun hankintaan. 
 
 

Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 
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